
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Doctor Repollés, 2
(44600) ALCAÑIZ España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1610_2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2022 a
las 14:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Alcañiz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lenceria Sanitaria y Asistencial para el Hospital de Alcañiz, perteneciente al Sector
de Alcañiz del SALUD

Valor estimado del contrato 9.610,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.628,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.610,5 EUR.

Clasificación CPV
39520000 - Artículos textiles de confección.

Plazo de Ejecución
Del 11/07/2022 durante 5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

ALBAZUL SERVICIOS INTEGRALES S.A
NIF A91096412
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.170,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.676,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4412200045
Fecha de Formalización 11/07/2022

Adjudicatario

EMILIO CARREÑO S.L.
NIF B18252338
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.952,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4412200046
Fecha de Formalización 11/07/2022

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta más ventajosa de acuerdo al Acuerdo Marco HAP SCC 13/2022
Fecha del Acuerdo 11/07/2022
Plazo de Formalización Del 11/07/2022 al 11/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VCROX7CMt9umq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VCROX7CMt9umq21uxhbaVQ%3D%3D


Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia Sector Sanitario de Alcañiz

ID 0000009616042 |  2022-459476 | Tue, 18 Oct 2022 14:57:03:507 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86529788087986729063032668598101106236 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


